АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2023 года № 214
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
администрации Нижнеивкинского городского поселения, утвержденные

постановлением администрации Нижнеивкинского городского
поселения от 20.06.2022 № 124

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе
в  Российской  Федерации",  Уставом  муниципального  образования
Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района  Кировской
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения,  утвержденные  постановлением
администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  от  20.06.2022  №
124, (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. Правил изложить в следующей редакции:
«5.1.  В  администрации  заработная  плата  (денежное  содержание)  за

первую  половину  месяца  выплачивается  22  числа  текущего  месяца,  за
вторую половину - 7 числа следующего отработанного месяца.

При  совпадении  дня  выплаты  с  выходным  или  нерабочим
праздничным  днем  выплата  заработной  платы  (денежного  содержания)
производится накануне этого дня.».

2.  Ответственному  за  кадры  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  Филимоновой Н.А.  довести  настоящие изменения  в
Правилах до сведения всех работающих и заключающих трудовой договор
под роспись.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                           О.Б. Шиндорикова
__________________________________________________________________

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/